Zaktad

Utylizacyjny

Gdansk, dnia 28.12.2023 r.

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

DEF: 2700.434.. 2023.1GC..48 33

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe spycharki gasienicowej
w oparciu o leasing finansowy. Sygnatura akt 47/PN/2023.

Zamawiajgcy, dziatajgc w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w zwigzku z zapytaniami dotyczacymi
postanowien SWZ dla ww. postepowania przedstawia nastepujgce wyjasnienia:

Pytanie 7

Pytania dotyczace parametrow technicznych maszyny wymaganych przez Zamawiajgcego.

PKT 5- Lemiesz

Czy Zamawiajgcy dopusci maszyne z lemieszem 6 pozycyjny o pojemnosci 5,2 m® bez dodatkowego
podwyzszenia do pracy na sktadowisku.

Podwyzszenie lemiesza spowoduje wzrost jego pojemnosci, co w przypadku pracy z materiatem o
wiekszej gestosci usypowej niz odpady komunalne (ziemia, piach ,gruz, glina itp.) moze spowodowac
utrate trakcji maszyny i znaczgco wptynie na zuzycie elementéw podwozia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci maszyne z lemieszem 6 pozycyjnym bez dodatkowego podwyzszenia (kraty)
pod warunkiem, ze Wykonawca sktadajgc oferte jednocze$nie wyrazi zgode na montaz takiej kraty,
na koszt Zamawiajgcego, w przysztosci (jezeli Zamawiajgcy uzna to za konieczne) bez utraty gwarancji
i dodatkowych optat dla podmiotu leasingujgcego.

Pytanie 8

PKT 9 — Wyposazenie dodatkowe

Czy zamawiajgcy dopusci maszyne bez lusterek zewnetrznych podgrzewanych. Maszyna jest
wyposazona w kamere cofania oraz jedno centralne lusterko wsteczne umieszczone w kabinie co jest
typowym rozwigzaniem stosowanym w spycharkach ggsienicowych.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez maszyne bez lusterek wstecznych zewnetrznych. Zamawiajgcy
wymaga by proponowane lusterko wsteczne wewnetrzna oraz kamera cofania byty tak dobrane aby
zapewni¢ mozliwos¢ zobrazowania w obszar niezbedny do bezpiecznego manewrowania w jezdzie do
tytu.

Pytanie 9
PKT 12 — Konserwacja, przeglady okresowe, naprawy, czesci zamienne
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ przewidywalng ilos¢ motogodzin pracy spycharki w okresie 12 miesiecy?
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Odpowiedz:
Prosze o przyjecie rocznego limitu motogodzin do 2000.

W imieniu Zamawiajgcego

Signed by /
Podpisano przez:

S GRZEGORZ
U5 e M ORZESZKO

Date / Data:
2023-12-29 12:23
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